Pasqualis Uturberlongus testatur.

Nicolaus de Caroangelo testis etc.

Ambrosius de Amicis testis etc.

N. 33.

A. D. 1276

(5 novembre, Indiz. IV).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale. (<i>Olim S. Chiara</i>).
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Guillelmus de Corneto not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio quasi quadrato: m. 0,21. È macchiata, sbiadita ed ha dei piccoli fori nel centro.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	<i>Maroldus f. qd. peti de Guarnerio vendette ad Adrianna f. qd. Margarite de Cannis di Barletta vigne 10 e ordini 18, posti in cluso S. Barbatii, al prezzo di once d'oro 10 e tari 16, sotto pena di otto augustali d'oro.</i>
<i>Bibliografia</i>	Inedita.
<i>Osservazioni</i>	In generale le dimensioni delle pergamene sono prese nella lunghezza e larghezza massima; e ciò si avverte specialmente per le pergamene che terminano in punta.

† Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu Christi.
 Millesimo ducentesimo septuagesimo sexto Regnante domino nostro Karolo dei gratia Magnifico rege Sicilie duocatus apulie etc. regni vero eius anno undecimo Mense Novembris die quinto eiusdem Indictionis quarte Ego Maroldus f. qd. petri de Guarnerio barolitanus. civis coram Matheo de pertucis regali iudice et testibus subnotatis. tibi Adrianne f. qd. Margarite de Cannis. mee concivis voluntarie vendidi et per fustem tradidi duas vineas meas et ordines tresdecim quod habeo in cluso sancti barbati et iuxta hos fines videlicet iuxta vineas Monasterii sancti stephani iuxta viam iuxta a duabus partibus Ex qua venditione accepi a te uncias auri decem et tarenos sexdecim totum videlicet pretium ipsius venditionis quatinus a presenti tu et tui heredes dictam venditionem habeatis possideatis et dominemini quod volueritis faciatis vadiam quoque tibi dedi me inde fideiussorem ponam ut ego et mei heredes memoratam venditionem vobis